СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
-pc

с. Грачевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 21.09.2023 № 203-рс

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации
местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,
Совет депутатов муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета депутатов муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области от 21.09.2023 № 203-рс
«Об утверждении Положения об администрации муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующие
изменения:

1 Л. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:
«2.3. В структуру администрации входят отраслевые (функциональные)

органы.».
1.2. Пункт 2.4 изложить в новой редакции:
«2.4. Отраслевые (функциональные) органы администрации могут

наделяться правами юридического лица, действуют на основании отдельных
положений, регламентирующих их состав, функции и задачи.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку,
труду, работе с общественными и религиозными объединениями,
национальным вопросам и делам военнослужащих.

3. Направить настоящее решение главе района для подписания.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

обнародования.

Председатель Глава оайона
Совета депутатов

Разослано: в дело, прокуратура, администрация района